
Rámcová smlouva o dílo 
Smluvní strany 

 

Zhotovitel : 

ADIV, spol. s r.o. 

Se sídlem :      Těšínská 3007/91, Opava, 746 01  

Zastoupen :     Bc. Jakub Schreier, jednatel společnosti 

Zápis :             obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, vložka C 183 

Provozovna :   Ruská 2877, Ostrava - Vítkovice 

IČ :  13642391 

DIČ :  CZ13642391 

Tel :                 596780978, 596768569 

Fax :                596768568 

E-mail :           adivos@adiv.cz 

 

Objednatel : 

 OZO Ostrava, s.r.o. 

Se sídlem :  Frýdecká 680/444, Ostrava Kunčice, 719 00 

Zastoupen : Ing. Karel Belda, jednatel společnosti 

Zápis :         obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 12647 

IČ :          623 00 920 

DIČ :            CZ62300920 

Oprávněn k podpisu smlouvy: Josef Marťan, vedoucí provozovny 7 – Doprava a objemné 

odpady na základě plné moci ze dne 2. 7 2012 

Tel :              596 251 307 

E-mail :         martan@ozoostrava.cz 

 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele k provádění záručních a pozáručních prohlídek, 

běžných oprav a oprav po dopravních nehodách včetně klempířských a lakovacích prací 

osobních vozidel objednatele v provozovně zhotovitele dle jednotlivých objednávek 

objednatele, zejména: 

příprava a zajištění vozidel ke kontrole STK, 

kontrola emisí, 

jarní a podzimní prohlídky vozů, 

karosářské a lakýrnické práce, 

testy brzd a tlumičů, 

mytí karosérie, motoru a mokré čištění interiéru, 

prodej a výměna letních a zimních pneu s možností uskladnění,  

pneuservis, 

prodej a montáž autorádií a veškerých autodoplňků, 

montáž zabezpečovacích zařízení včetně elektromechanických zámků zpátečky,  

montáž GPS systém sledování vozidel 

(dále jen „předmět díla“) 

 

a tomu odpovídající závazek objednatele zaplatit za předmět díla dle jednotlivých objednávek 

objednatele cenu v souladu s cenami služeb pro VIP klienty, které tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. 

 



Termíny provádění díla, doba plnění díla  
 

Při předání vozidla objednatele k provedení díla pracovník zhotovitele ve spolupráci se 

zástupcem objednatele sepíše zakázkový list. 

 

Oprávnění pracovníci objednatele :   

Basta Miroslav, mistr dílen, tel.: 602 570 572, e-mail: basta@ozoostrava.cz 

Zaoral Luboš, mistr techniky, tel.: 602 572 979, e-mail: zaoral@ozoostrava.cz       

 

 

Oprávnění pracovníci zhotovitele :             

Drozdek Oldřich, tel. 602359937, e-mail : drozdek@adiv.cz             

Hubáček Stanislav, tel. 602738016, e-mail : hubacek@adiv.cz             

Jaroslav Bazár, tel. 777623123, e-mail : bazar@adiv.cz 

 

Při změně oprávněných osob musí být smluvní strana informována druhou smluvní stranou 

nejpozději k datu změny.  

 

Poruchy vozidel vzniklé běžným provozem budou řešeny v rámci 24 hodinového servisu. 

  

Zhotovitel se zavazuje řešit dle požadavku objednatele také havarijní poruchy, kdy provede 

servisní zásah maximálně do 12 hodin od výzvy objednatele, popřípadě umožní zprovoznění 

vozidla přímo na cestě. 

 

Zhotovitel je povinen provádět předmět díla dle jednotlivých objednávek s tím, že po 

provedení požadovaných úkonů bude objednateli předán /přiložen k faktuře/ seznam 

provedených oprav a použitého materiálu Objednatel může požadovat vrácení vadných 

náhradních dílů, vyjádření stvrdí svým podpisem na zakázce.  

 

Doba plnění díla (jednotlivých) zakázek bude stanovena individuálně při přejímání vozidla 

k plnění předmětu smlouvy podle jeho rozsahu a složitosti. Zhotovitel vyvine maximální 

součinnost při plnění předmětu díla tak, aby byla doba plnění předmětu díla zkrácena na 

minimum.  

 

Závěrečná ustanovení 

 

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., 

obchodním zákoníkem, v platném znění. 

 

 

 

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, na 

základě čeho činí vlastnoruční podpisy. 

 

V Ostravě dne : 17. 2.2017 

 

 

za objednatele                               za zhotovitele             

                                                               Bc. Jakub Schreier 

 



 

Příloha č. 1 

 

Ceny služeb pro VIP klienty po slevě 20 % 
 

Typ vozidla Mechanické práce Lakyrnické práce Karosářské práce 

Fabia, Roomster, Octavia I XXX XXX XXX 

Octavia II, III, Yeti XXX XXX XXX 

Superb + VW XXX XXX XXX 

Ceny uvedené v tabulce jsou v Kč za 1 Nh. 

 

Předání a převzetí vozidla u objednatele : zdarma 

 

Splatnost faktur : 30 dnů 

 

Kontrola emisí : benzínové motory XXX,- Kč 

      naftové motory XXX,- Kč  

 

Geometrie (laserová) včetně seřízení : XXX Kč 

 

Kontrola + doplnění klimatizace : XXX Kč 

 

Po dobu opravy vozidla zapůjčení náhradního vozu 1 den zdarma 

 

Škoda Fabia Combi  :     XXX,- Kč/1 den  

Škoda Octavia :              XXX,- Kč/1 den 

Škoda Superb :              XXX,- Kč/1den 

 

Sleva materiálu použitých při zakázce XX% z prodejní ceny dílů. 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 


